
VALTAKUNNALLISTEN PESÄPALLOLEIRIEN ILMOITTAUTUMIS- JA 
LEIRIPASSIEHDOT 2026 
 
ILMOITTAUTUMISEN VAHVISTAMINEN  
 
Joukkueen ilmoittautuminen leirille on vahvistettu, kun ilmoittautumislomake on täytetty ja lähetetty 
osoitteessa ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu sekä joukkue- ja tuomarimaksu on maksettu 30 
minuutin kuluessa lomakkeen lähettämisestä. Jokaiseen leirien maksusuoritukseen lisätään 
transaktiomaksu 0,35 €. 
 
Joukkue- ja tuomarimaksun maksamisen myötä ilmoittautuminen on sitova (ks. peruutusmaksut alla).  
 
JOUKKUE- JA TUOMARIMAKSU VALTAKUNNALLISILLA LEIREILLÄ 
 
Joukkue- ja tuomarimaksut: Naperoleiri 250 €, Tenavaleiri 300 €, Suurleiri 300 €, Nuorisoleiri 350 €. 
 
Mikäli leirille ilmoittautuu seuran alle 18-vuotias nuorisotuomari, osa joukkue- ja tuomarimaksusta 
palautetaan seuralle leirin jälkeen. Tästä summasta seura maksaa tuomarille kyseiselle leirille 
määritellyn tuomaripalkkion (Naperoleiri 80 €, Tenavaleiri 100 €, Suurleiri 100 €, Nuorisoleiri 150 €). 
Valtakunnallisilla leireillä loppuosa palautettavasta joukkue- ja tuomarimaksusta on tarkoitettu 
käytettäväksi tuomaritoiminnan kehittämiseen ja tuomareiden palkitsemiseen seurassa.  
 
Nuorisotuomareiden ilmoittautuminen suljetaan viimeistään 31.5.2026. Mikäli joukkuemäärän 
mukaan asetettu tuomarikiintiö täyttyy ennen em. päivämäärää, tuomareiden ilmoittautuminen 
suljetaan ja ilmoittautumisia otetaan tämän jälkeen vain varasijoille.  Lisätietoja joukkue- ja 
tuomarimaksuun liittyvistä käytännöistä: www.pesis.fi/leirit/ilmoittautuminen. 
 
JOUKKUE PERUU ILMOITTAUTUMISEN  
 
Joukkue- ja tuomarimaksun maksamisen myötä ilmoittautuminen on sitova. Joukkueelta peritään 
peruutusmaksu, mikäli joukkue peruu osallistumisensa leirille ilmoittautumisen vahvistamisen 
jälkeen. Ensimmäisen vaiheen (1.3.–30.4.) aikana peruutusmaksun suuruus on yhden (1) joukkue- ja 
tuomarimaksun hinta. Toisen vaiheen (1.5.-leiri alku) aikana peruutusmaksun suuruus on kolmen (3) 
joukkue- ja tuomarimaksun hinta. 
 
SARJAN VAIHTAMINEN ILMOITTAUTUMISEN JÄLKEEN 
 
Ilmoittautumislomakkeella valitaan sarja, johon joukkue ilmoittautuu (esim. kilpa- tai pelisarja). 
Pesäpalloliitto ja leirin järjestäjä pidättävät oikeuden yhdistää sarjoja myöhemmin tarpeen mukaan. 
Sarjavalinta on lähtökohtaisesti sitova, mutta poikkeustapauksissa leirin kilpailupäällikkö käsittelee 
pyynnön vaihdosta yhdessä Pesäpalloliiton edustajan kanssa. 
 
RIIPPUMATON YLIVOIMAINEN ESTE  
 
Järjestäjästä riippumattoman ylivoimaisen esteen (esim. pandemia) vuoksi peruuntuneesta leiristä 
Pesäpalloliitto ja leirin järjestäjä pidättävät oikeuden pitää itsellään osallistujien maksamia maksuja 
alla esitettyjen peruuntumisajankohtien mukaisesti. Maksuilla katetaan Pesäpalloliiton ja leirien 
järjestäjien toteutuneita kuluja. 
 
 

https://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu
http://www.pesis.fi/leirit/ilmoittautuminen


MAKSUN SUURUUS VALTAKUNNALLISILLA LEIREILLÄ RIIPPUMATTOMAN YLIVOIMAISEN ESTEEN 
TILANTEISSA 
 
Vaihe 1 (1.3.–15.5.): Peruuntuneesta valtakunnallisesta leiristä pidätetään 80 % yhden (1) joukkue- ja 
tuomarimaksun hinnasta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi. 
 
Vaihe 2 (16.5.–31 vuorokautta ennen leirin alkua): Peruuntuneesta leiristä pidätetään yhden (1) 
joukkue- ja tuomarimaksun hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen peittämiseksi. 
 
Vaihe 3 (30–11 päivää ennen leirin alkua): Peruuntuneesta leiristä pidätetään yhden (1) joukkue- ja 
tuomarimaksun sekä yhden (1) leiripassin hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen 
peittämiseksi. 
 
Vaihe 4 (10 päivää ennen leiriä – leirin alku): Peruuntuneesta leiristä pidätetään yhden (1) joukkue- ja 
tuomarimaksun sekä kahden (2) leiripassin hinta Pesäpalloliiton ja leirinjärjestäjän kulujen 
peittämiseksi. 
 
LEIRIPASSIN OSTOEHDOT 2026 
 

1) Leiripassien hinnat: Naperoleiri 180 €, Tenavaleiri 235 €, Suurleiri 246 €, Nuorisoleiri 262 €.  
Kilpailumääräysten 31.3 mukaisesti jokaiselta leiriottelussa pöytäkirjaan merkittävältä 
pelaajalta vaaditaan leiripassi lisenssin lisäksi. Leiripassi tulee myös olla vähintään kahdella 
joukkueeseen kuuluvalla pelinjohtajalla tai toimihenkilöllä, jotka kulkevat kaiken aikaa 
joukkueen mukana ml. majoittuvat joukkueen kanssa ja joista ainakin toinen on täysi-ikäinen. 

2) Leiripassien ostamista varten ilmoittautumisjärjestelmään tulee ilmoittaa henkilöiden nimet, 
syntymäajat sekä mahdolliset allergiat tai sairaudet, jotka leiriorganisaatio tarvittaessa 
toimittaa eteenpäin (esim. ruokapalvelut). 

 
3) Leiripassi on mahdollista ostaa ainoastaan ennakkoon ilmoitetulla leirikohtaisella hinnalla. 

Mikäli pelaaja tai toimihenkilö ei osallistu koko leirin ajaksi tai esimerkiksi majoittuu muualla 
kuin koulumajoituksessa, passin hintaan ei tehdä vähennyksiä. Joukkueen mukana tulee olla 
kaksi leiripassillista toimihenkilöä koko leirin ajan. 
 
Mikäli leiripassin haltija poistuu kesken leirin ja toinen tulee tilalle, passioston myötä saatu 
leiriranneke on mahdollista vaihtaa ilman lisäkustannuksia. Leirirannekkeen vaihto tehdään 
aina leirikansliassa organisaation toimesta siten, että sekä leiriltä poistuva että tilalle saapuva 
henkilö ovat paikan päällä. 
 

4) Leiripassit tulee maksaa verkkomaksuna ilmoittautumisjärjestelmän kautta. Varmista 
henkilöiden osallistuminen leirille aina ennen ostotapahtumaa. 
 

5) Joukkuetiedot tulee olla päivitettynä ja leiripassit maksettuna koko joukkueelle leirikohtaiseen 
päivämäärään mennessä: Naperoleiri: 23.6.2026, Tenavaleiri: 10.6.2026, Suurleiri: 22.5.2026, 
Nuorisoleiri: 12.6.2026. 
 
Mikäli joukkue hankkii leiripasseja em. päivämäärän jälkeen, passin hintaan lisätään 20 euron 
korotus. Määräpäivän jälkeen ostettujen passien osalta leirijärjestäjä pyrkii huomioimaan 
ilmoitetut ruoka-aineallergiat, mutta ilmoittaa joukkueen yhteyshenkilölle, mikäli muutokset 
ruokapalveluun eivät ole enää mahdollisia. Leirijärjestäjä tekee majoitusluokkajaon em. 



päivämäärän jälkeen, joten majoitustilojen vaihtaminen ei ole välttämättä mahdollista 
majoittujamäärän muuttuessa merkittävästi. 
 

6) Leiripassin vaihtaminen on mahdollista oman joukkueen sisällä tai oman seuran toisen 
joukkueen henkilölle. Mikäli leiripassin haltija vaihtuu ennen leirin alkua, joukkueen tulee aina 
ottaa yhteys leiriorganisaatioon tietojen päivittämiseksi. 
 

7) Palautusta leiripassimaksusta haetaan lomakkeella, jonka leiriorganisaatio toimittaa 
joukkueen yhteyshenkilölle pyydettäessä. Leirijärjestäjälle jo aiheutuneiden kulujen vuoksi 
palautettavat summat määräytyvät alla olevan taulukon mukaisesti: 
 

Palautus 100 % Palautus –20 € / passi Palautus 50 %* 
Naperoleiri 23.6. saakka  24.6.–20.7.  21.–27.7. 
Tenavaleiri 10.6. saakka  11.6.–6.7.  7.–13.7. 
Suurleiri 22.5. saakka  23.5.–29.6.  30.6.–6.7. 
Nuorisoleiri 12.6. saakka  13.6.–13.7.  14.–20.7. 
 
*) Palautusta passimaksusta haettaessa vaaditaan lääkärin/sairaanhoitajan todistus 
(palautushaku käsitellään todistuksen päiväyksen mukaisesti, ei oireiden alkamisen mukaan).  
 
Mikäli henkilö poistetaan leiriltä kurinpidollisista syistä, leiripassista ei ole mahdollista hakea 
palautusta. 
 
Mahdolliset passipalautukset tulee hakea viimeistään 5 vuorokautta leirin päättymisen jälkeen 
täyttämällä hakulomake, jonka linkin saa leiriorganisaatiolta pyytämällä. Tämän jälkeen tulleita 
palautushakemuksia ei käsitellä. 


